
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO TVARKOS

2024 05 09  Nr. V-
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – Viešųjų pirkimų 

įstatymas),  Lietuvos  Respublikos  civiliniu  kodeksu,  ir  atsižvelgdama  į  Klaipėdos  miesto 

savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2024  m.  sausio  16  d.  įsakymą  Nr.  AD1-53  „Dėl 

centralizuotų viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto savivaldybei 

pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir  decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  tvarkos  taisyklių 

patvirtinimo“:

1. N u s t a t a u , kad Biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto socialinės paramos centro  

viešieji  pirkimai  vykdomi  pagal  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  patvirtintų 

Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžių įstaigų centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų 

vykdymo tvarkos taisyklių aktualią redakciją.

2. P r  i  p  a  ž  į  s  t  u   netekusiu  galios  2023 m.  sausio  5  d.  įsakymą Nr.  V-9 „Dėl  

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto socialinės paramos centro direktoriaus 2022-10-31 įsakymu 

Nr.  V-1077  „Dėl  mažos  vertės  pirkimų  organizavimo  tvarkos  aprašo  pakeitimo  patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios ir viešųjų pirkimų vykdymo“.

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

Laikinai einanti direktoriaus pareigas Eglė Buivydaitė 

Parengė direktoriaus pavaduotojas bendriesiems reikalams Andrius Simaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto socialinės paramos centras 141904935, Taikos
pr. 76, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO TVARKOS
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-09 Nr. V-525
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Buivydaitė, Laikinai einanti direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas EGLĖ BUIVYDAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-09 11:12:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-09 11:13:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-25 13:07:17 – 2024-09-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Index of the case (volume) the document is
assigned to" must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-09
11:17:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-09 11:17:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


